NUS-7
1/
06
 -
20
17
1
N

Application multivoies avec modem HART® modem etPC
Câblage du NUS-7 2 fils
Code de commande (Exemple: NUS-7 0 06 R9 3 4H 5)
Modèle Matériau capteur Plage de mesure Raccord Alimentation Sortie Longueur de câble
NUS-7
0 = PP (standard)
9 = PVDF
06 =  0,25 - 6 m
R9 =  G 2
N9 =  2" NPT
3 =  12-36 VDC
4H =  4-20 mA +
HART®
RH =  4-20 mA +
relais + HART®
5 =  5 m (standard)
Y =  selon spec client, max.
30 m
Code de commande modem HART®:  HARTCOMM (Téléchargez le logiciel de configuration NUS-NTB-NRM-SW sous www.
kobold.com)